
 

 
Minis tero  del l ’ Is t ruz ione, Un ivers i tà e Ricerca 

 UFF ICI O  S COLAS TIC O R EGIONALE P ER LA  S AR DE GNA    
 UFFICIO VIII – Ambito Territoriale di ORISTANO  - Area Reclutamento – Uff. III 

PEC: uspor@postacert.istruzione.it  C.F.:  80004310951 
 

IL DIRIGENTE REGGENTE          
 
 
VISTO l’Accordo sulla sostituzione dei DSGA ai sensi dell’art. 14 del CCNI sulle utilizzazioni e assegnazioni  provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per 

l’a.s. 2013/2014, sottoscritto in data 26.08.2013  tra la Direzione Generale dell’U.S.R. per la Sardegna e le OO.SS. di settore; 
VISTA la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale prot. n. 14072 del  04.09.2013;  
ESAMINATE le domande presentate dagli assistenti amministrativi a tempo indeterminato in servizio nelle istituzioni scolastiche della provincia 
 

D E C R E T A 
 

 La graduatoria  di cui all’art. 5 del citato Accordo per il conferimento degli incarichi per la sostituzione dei DSGA al personale Assistente Amm.vo a tempo 
indeterminato per l’a.s. 2013/2014 risulta così determinata:  

 

COGNOME  E  NOME 
SERVIZIO 
 D.S.G.A. 

 
CONTIN. 

SERVIZIO 
RESPON. 

AMM 

SERVIZIO 
ASSIST. 

 AMM .vo 

SERVIZIO 
ASSIST. 
TECN. 

LAUREA 
ATTIVITA 

DI 
FORMAZ. 

TITOLARI 2° 
POS..ECON. 

INCLUS 
GRAD.  2° 

POS. ECON. 

SUPERAM. 
SELEZ. MOB 

PROFESS. 

INCLUS. 
GRAD. 1°  

POS..ECON. 
TOTALE 

 
Note 

CARIA Maurizio 28,80 - 4,80 7,20 - 10 0,30 8,00 4 4,00 - 67,10 

Prec incl grad 
mob. prof.le  

CUCCU Maria Paola 41,40 - 10,20 1,00 - 3,00 0,30 8,00 4 4,00 - 71,90 
 

FORMENTIN Gino 7,50 - 0,30 11,70 - - 0,15 - - - - 19,65 
 

 
 Avverso la presente graduatoria è consentita la presentazione a questo Ufficio di motivato reclamo esclusivamente avverso errori materiali, entro e non oltre  5  
giorni dalla data di pubblicazione all’albo. 
 

IL DIRIGENTE REGGENTE   
F.to   - Dr.ssa  Pierangela Cocco - 

 
 
Ai Dirigenti Scolastici LORO SEDI 
All’Albo   SEDE 
 
SM/ll  
GRADUAT  Sost. DSGA  2013-14 Ass T I  

MIUR-AOOUSPOR-REGISTRO UFFICIALE 
Prot.  N.  5454    DEL   01.10.2013 

 

Il Responsabile del procedimento 
F.to - Rag. Salvatore Mereu - 


